令和 7 年 1 月 10 日

三重県 SS ピンポン協会
加盟団体担当者各位
                              NPO 法 人 日本ＳＳピンポン協会
                              会    長 村井 正治
                              審判部部長 塚本 裕子

         令和６年度第３回 B 級 C 級審判員新規資格取得試験開催のお知らせ

 拝啓

 日頃、皆様には、SS ピンポン協会の活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、第３回 B 級 C 級審判員新規資格取得試験を開催することとなりましたのでお知らせいたします。

記

    ＜第 3 回 B 級 C 級審判員試験＞

開催日時  令和 7 年 3 月 30 日（日曜日） 午前 10 時～12 時

開催場所  三重県身体障害者総合福祉センター 大研修室

      津市一身田大古曽 670-2  電話 059-231-0155

受験対象者 B 級  ①令和 7 年 3 月時点でＣ級審判員を取得して 2 年目に該当する者。

         ②SS ピンポンルール規定を熟知していること。

      ③日本ＳＳピンポン協会が認める大会において主審経験のある者。

      ④所属する団体長の推薦のある者。

上記 4 つの条件全てにあてはまる者が受験対象となります。

         C 級  ①SS ピンポンルール規定を熟知していること。

             ②所属する団体長の推薦のある者。

    試験内容     筆記試験と実技試験を行います。

受験申込方法 団体長より受験者の氏名を下記の審判部のメールへお知らせください。

       その際、記述試験を解答する際、代筆者のいる方、点字で解答される方もお知らせくださ

い。

       申込メールアドレス：ssp-referee@ssquin.com

                    応募用紙の提出は試験日当日で結構です。

受験申込締切 令和 7 年 2 月 22 日（土曜日）

会場までのバスの時間

津駅西口バス停 夢が丘団地行き 9：05 発 身障福祉センター 9：14 着

以上です。ご不明な点がありましたら、メールまたは LINE へお問合せください。

どうぞよろしくお願い致します。

                                    敬具

mailto:ssp-referee@ssquin.com